IO-Link主站模块
IL系列主站用户手册
V1 . 2版 本
前言
 产品简介
IL 主站系列是 IO-Link 通信的主站模块，可以配置从站一起使用,最多可支持 8个从站，可
选择输入输出等从站。主站支持 EtherCAT、Profinet 等协议。支持主流的如欧姆龙、汇川、
雷赛以及基于 Codesys 开发的主站单元,已经广泛应用于 3C、半导体、新能源、物流装备等

IO‑ LINK 端口通信状态、故障、短路/过流指示灯
支持标准 EtherCAT 诊断功能
1.2 命名规则
2.产品部件说明
2.1 部件说明
接口参数
总线协议 EtherCAT、PROFINET
总线接口 2 x M12-D，4Pin，孔端，蓝色
电气隔离 500 VAC
I/O 站数 根据主站
数据传输介质 5 类以上的 UTP 或 STP（推荐 STP）
传输距离 ≤100 m（站站距离）
传输速率 100 Mbps
技术参数
组态方式 通过主站
电源接口 2 x M12-L，5Pin，针端&孔端，红色
供电电源 24 VDC（18V～30V）
US 总电流 Max：16A
US 消耗电流 ≤100 mA
UA 总电流 Max：16A
UA 消耗电流 0 mA
US 与 UA 间电气隔离 是
电源反极性保护 支持
重量 480g
尺寸 225×62×35.1mm
工作温度 -25℃~+70℃
存储温度 -40℃~+85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP67
EtherCAT 总线模块参数
产品型号 ILEC-8AP
总线协议 EtherCAT
额定电压 24 VDC（18V～30V）
DI/DO/IO-Link 接口 8 x M12-A，5Pin，孔端
IO-Link 通道数 8
IO-Link 版本 V1.1
IO-Link 传输速率 COM1（4.8kbps）、COM2（38.4kbps）、COM3（230.4kbps）
输入通道数 最大 16
输入信号类型 PNP
输入滤波 支持，默认为 3ms
输入电流 200 mA
输出最大通道数 最大 8
单通道输出最大电流 2A
输出信号类型 PNP
负载类型 阻性负载、感性负载
输出总电流 US、UA 最大 16 A
Pin 功能
1 TX+，发送用数据+
2 RX+，接收用数据+
3 TX-，发送用数据-
4 RX-，接收用数据-
端口防护 过流保护
隔离方式 US 和 UA 隔离
通道指示灯 支持
指示灯功能
名称 标识 颜色 状态 状态描述
网络指示灯 IN L/A1 绿色 常亮 建立网络连接
闪烁 网络连接并有数据交互
熄灭 无数据交互或异常
网络指示灯 OUT L/A2 绿色 常亮 建立网络连接
闪烁 网络连接并有数据交互
熄灭 无数据交互或异常
系统电源指示灯 US 绿色 常亮 电源供电正常
熄灭 产品未上电或电源供电异常
辅助电源指示灯 UA 绿色 常亮 电源供电正常
熄灭 产品未上电或电源供电异常
运行状态指示灯
RUN
R 绿色 常亮 系统正常运行
闪烁 2Hz：设备处于 Pre-OP 状态
1Hz：设备处于 Safe-OP 状态